令和６年２月吉日

関 係 各 位

社会福祉法人尾道さつき会

理 事 長  平 石 朗

重度対応型複合サービス事業所「ブライト」内覧会について（ご案内）

拝啓 早春の候、ますます御健勝のこととお慶び申しあげます。

平素は、社会福祉法人尾道さつき会に対しまして、温かいご支援とご協力を賜り、

厚く御礼申しあげます。

 さて、このたび当法人では、長年の懸案でありました重度の障害を有する皆様が利

用できる「グループホームブライト」と「生活介護事業所ブライト」の 2施設が落成

の運びとなり、4月 1日からの開設に向けて準備を進めているところです。

 「新たな福祉施設の発出と入居者に優しい居住空間の創造」を目指した、この新た

な施設を、皆様に是非ともご覧いただきたく、次のとおり内覧会を開催いたします。

ご多用の折とは存じますが、お気軽にお越しくださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

日 時  令和６年３月２３日（土） 午後１時３０分～３時まで

場 所  重度対応型複合サービス事業所「ブライト」

     尾道市栗原町 21526‐1   ※別紙地図参照

＊ 事前の申込みや予約の必要はございません。開会時間の中で、ご都合の良い

時間にお越しいただければ結構です。（近くに駐車場あり）

                問合せ先

  サポート＆ケアセンターフレンズ

                  〒729－0141 尾道市高須町 21170－10

                  電 話 0848-20-7270 （担当者 藤岡）